ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯУСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _________ 2015г.

                                                                     №  _____
станица Восточная
Об утверждении Правил осуществления администрацией Восточного сельского поселения  Усть-Лабинского района ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков
В целях реализации статьи 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных и муниципальных нужд" постановляю:

1. Утвердить Правила осуществления администрацией Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков (далее - Правила) согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в двухмесячный срок с даты подписания настоящего постановления утвердить регламент проведения ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных им заказчиков.

3. Ведущему специалисту общего отдела администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района (Лопатина) обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте администрации Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Восточного сельского поселения Усть-Лабинского района А.П.Белозуб.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания за исключением:

1) подпунктов "б", "д", "е" пункта 3 Правила, которые вступают в силу с 1 января 2016 года;
2) пункта 7 Правила, который вступает в силу с 1 января 2017 года.
Глава  Восточного сельского поселения
          Усть-Лабинского района                                                 А.П.Белозуб
_1196075284